数据手册
AS3010
32փะӄ ARM® Cortex® M0ṮᗹⲺᗤ᧝࡬ಞ
⡾ᵢφ1.00
保留不通知的情况下，更改相关资料的权利
深圳市全智芯科技有限公司
Shenzhen Aschip Tech Co., Ltd.
目录

ශਭળ੃
7 ශਭળ੃
型号命名
99994
N = QFN
T  = SOP
0 1 0
Device
family
Product Series
AS3 = 32位微控制器
  N
Package
AS3
010 = 010系列
ഴ 23. AS3 ශਭળ੃
45/46
AS3010    V1.00
深圳市全智芯科技有限公司
䇦ᖋ᭯ؤ
8 䇦ᖋ᭯ؤ
修改记录
㺞 38. 䇦ᖋ᭯ؤ
ᰕ期 版本 内容
2020/07/02 Rev1.00 正式版
46/46
AS3010    V1.00
深圳市全智芯科技有限公司